



Tiedote 21.10.2024

Heidi Perkiö Järvenpään Kokoomus ry:n uudeksi puheenjohtajaksi

Järvenpään Kokoomus ry piti syyskokouksen maanantaina 21.10.2024. Yhdistyksen puheenjohtajana viimeiset viisi vuotta toiminut Tiia Östberg jätti tehtävän ja uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Heidi Perkiö. ”Kiitän lämpimästi Tiiaa erinomaisesta työstä yhdistyksen puheenjohtajana. Edessä on tärkeä talvi, joka päättyy kunta- ja aluevaaleihin. Ehdokashankintamme on käynnistynyt vilkkaasti. Lähdemme tekemään näkyvää ja aktiivista kampanjaa, ja uskomme menestykseen molemmissa vaaleissa.”

Yhdistyksen hallituksessa jatkavat Niko Kotilainen, Esa Kukkonen, Vesa Müller, Peter Ruonakoski, Tero Rantanen, Terttu Sihvola-Rauttu, Mirja Vakkuri ja Marita Virkki. Uutena hallituksessa aloittavat Petri Graffe ja Tuija Kuusisto.

Syyskokouksessa nimettiin myös uusia kuntavaaliehdokkaita. Ehdolle asetettiin Virva Ivaska, Jarno Kekäläinen, Vesa Müller, Heidi Perkiö ja Emmi Suomilammi. Aiemmin kuntavaaliehdokkaaksi on nimetty Petri Graeffe, Henri Kontkin, Niko Kotilainen, Seán McLoughlin, Iida Niva-Vesala, Mika Nurmela, Kirsi Puhjo, Frans Pylkkänen, Peter Ruonakoski, Willem van Schevikhoven, Teemu Seikkula, Jarmo Vaarala ja Antti Vesala.

Kokouksessa jaettiin myös ansiomerkki tunnustuksena ansioista järjestötoiminnassa. Kokoomuksen kultaisen leijonamerkin tunnustuksena pitkästä ja ansiokkaasta toiminnasta kansallisen Kokoomuksen päämäärien hyväksi sai Terttu Sihvola-Rauttu. Yhdistys onnittelee lämpimästi ja kiittää aktiivisuudesta!

Yhdistyksen ensi vuoden toiminnassa pääpaino tulee olemaan kunta- ja aluevaaleissa, jotka käydään nyt historiallisesti ensimmäistä kertaa yhtä aikaa. Vaalien jälkeen tavoitteena on jatkaa hyvää kehitystyötä Järvenpään talouden tasapainottamiseksi.

Yhdistys onnittelee lämpimästi uutta puheenjohtajaa ja toivoo hänelle mitä parhainta menestystä. Paljon Onnea myös uudelle hallitukselle sekä ehdokkaille.

Lisätietoja Heidi Perkiö, puheenjohtaja, Järvenpään Kokoomus ry, puh. 050-5942989.